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Tipo
Estagio N&o Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio N&o Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatoério
Estagio Obrigatério
Estagio Nao Obrigatdrio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio

INSTITUTO FEDERAL

Campus Cajazeiras

Aluno
MARIA RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA
VITOR QUEIROGA ANTUNES
MONIQUE PEREIRA BATISTA
EVILLY RAQUEL HENRIQUE DA SILVEIRA
ARLON FIGUEIREDO ALVES DA SILVA
JIMMYCORI FARIAS ROCHA
KENYO DENES LACERDA DE SOUSA
FRANCISCO ROBERTO MIGUEL MARTINS
SAMANTHA ESTEFANIA DA SILVA BASILIO
YURI NOGUEIRA BERTOLDO
ALYNE BATISTA BARROS
TEOFANES FERREIRA DA SILVA
LUANDA DA SILVA OLIVEIRA
CHRYSTIAN TAVARES NATO
IZADORA VIDAL COELHO
ANTONIO GOMES DE FARIAS NETO
VINICIUS CAMINHA LOPES RODRIGUES
GUILHERME DA COSTA DANTAS
KAMILA MACENA DE OLIVEIRA
LUANDA DANTAS SALES
JONAS FELEX RODRIGUES
MARIA IASMIM BARROSO DE SANTANA
JULIO CESAR MESSIAS ARARUNA
HECHILEY CAMILA GONCALVES RAMALHO
CAYLANNE MENDES DE SOUZA
SAULO VICTO SOARES
RAMON FARIAS PEREIRA ALBUQUERQUE
JOAO VITOR ALVES
VINICIUS FEITOSA RODRIGUES
FRANCISCA NATALIA ALVES PINHEIRO
IGOR ALVES CARVALHO
LIDIA REBEKA TEIXEIRA LOIOLA
FERNANDA DANTAS ROLIM
JOSEFA LUANA BARBOSA JOSUE
IVINA THAYANNY MESQUITA DE ALMEIDA
IANE DE LIRA BEZERRA

RELATORIO DE ESTAGIOS 2022

Orientador
Gastao Coelho de Aquino Filho
Robson Arruda dos Santos
larly Vanderlei da Silveira
larly Vanderlei da Silveira
Gastao Coelho de Aquino Filho
larly Vanderlei da Silveira
Gastao Coelho de Aquino Filho
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Caroline Munoz Cevada Jeronymo
Cicero Joelson Vieira Silva
Robson Arruda dos Santos
Robson Arruda dos Santos
Francisco Mendes de Abreu
George da Cruz Silva
Gastao Coelho de Aquino Filho
Luan Carvalho Santana de Oliveira
Daniel Torres Filho
Gastao Coelho de Aquino Filho
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Robson Arruda dos Santos
Robson Arruda dos Santos

Fernando Chagas de Figueiredo Sousa

Katharine Taveira de Brito Medeiros
Luan Carvalho Santana de Oliveira
Robson Arruda dos Santos

Bruno de Medeiros Souza

Fernando Chagas de Figueiredo Sousa

Cicero Joelson Vieira Silva

Fernando Chagas de Figueiredo Sousa
Fernando Chagas de Figueiredo Sousa

Katharine Taveira de Brito Medeiros
Robson Arruda dos Santos

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

Situagéo
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido

Concluido
Concluido
Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Data do Encerramento
04/07/2022
03/01/2023
06/05/2022
04/02/2022
25/02/2022
01/04/2022
04/03/2022
11/04/2022
07/02/2023
14/04/2022
14/02/2023
28/04/2022
03/05/2022
15/04/2022
FORMADA
07/10/2022
06/09/2022
05/09/2022
29/07/2022
04/10/2022
03/05/2022
13/06/2022
01/06/2022
12/09/2022
06/11/2022
12/06/2023
09/08/2022
09/12/2022
08/07/2022
16/05/2023
16/11/2022
26/08/2022
30/09/2022
30/09/2022
16/09/2022
30/09/2022



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Estagio Obrigatoério
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatorio

Estagio Obrigatdrio

Estagio Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatdrio

Estagio Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatdrio

Estagio Obrigatoério
Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatdrio
Estagio Nao Obrigatério

Estagio Obrigatdrio

Estagio Obrigatorio

Estagio Obrigatdrio

Estagio Obrigatério

Estagio Obrigatorio

Estagio Obrigatdrio

Estagio Obrigatério

Estagio Obrigatorio

Estagio Obrigatdrio

Estagio Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatdrio

Estagio Obrigatério

Estagio Obrigatoério

Estagio Obrigatério

Estagio Obrigatorio

Estagio Obrigatoério
Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatorio

Estagio Obrigatoério

Estagio Obrigatério

Estagio Obrigatorio

Estagio Obrigatoério
Estagio N&o Obrigatério

Estagio Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério

Estagio Obrigatério

ANA LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO

JOAO VIEIRA DE ANDRADE NETO
FRANCISCO CARLOS LOPES DE LIMA JUNIOR
NICHOLAS DE ALENCAR DUARTE GONCALVES
ALINE MENDES DE CARVALHO

JIMMYCORI FARIAS ROCHA

LETICIA RUFINO TAVARES

JOSENETO DE SOUZA

GEISIANE GUEDES PORDEUS

MARIA RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA
JOAO VICTOR ARAUJO LIMA

SASKIA RAVIGNA LUCENA MELO

ALEX CAUA OLIVEIRA ARAUJO

MOACIR BRAZ DA SILVA NETO

GALDINO JOSE DO VALE JUNIOR

CICERO TAVARES CAVALCANTI

JOSE SOARES NETO

JORGE LUIZ MARTINS MACIEL

TAYNARA VITORIA DE SOUSA SANTOS
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DE SOUZA
POLIANA DE SOUSA ROSA

VITORIA KAROLINE SILVA DE MORAIS
NIVAN FERREIRA FURTADO

GUILHERME DA COSTA DANTAS

MARIA GABRIELE LEMOS BARBOSA

ANA LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO
LETICIA ALENCAR DE SOUZA

JONAS FELEX RODRIGUES

YURI NOGUEIRA BERTOLDO

EVILLY RAQUEL HENRIQUE DA SILVEIRA
IRRAUALY SIQUEIRA SABINO

EMANUEL JERONYMO LIMA OLIVEIRA
PASCOAL BARBOSA DE OLIVEIRA NETO
JOSE ARMANDO SAMPAIO CLAUDINO
LUCAS GONCALVES BESERRA

KLISTENES ALEX OLIVEIRA DOS SANTO
SAYRO RHUAN SANTOS LUNA

DAVID WENDEL TEIXEIRA RODRIGUES
MARINA CARTAXO BRAGA MORAIS DE OLIVEIRA

MATHEUS CARTAXO BRAGA MORAIS DE OLIVEIRA

KATIA KALINE PINHEIRO

HECHILEY CAMILA GONCALVES RAMALHO
ANA CLARA LEITE COELHO

VINICIUS CAMINHA LOPES RODRIGUES
RONMENNIGUE FERREIRA ALVES

Raquel Ferreira do Nascimento
Gastao Coelho de Aquino Filho
Luan Carvalho Santana de Oliveira
Gastao Coelho de Aquino Filho
Amanda Jessica Rodrigues da Silva
Leonardo Pereira de Lucena Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Fernando Chagas de Figueiredo Sousa
Amanda Jessica Rodrigues da Silva
Gastao Coelho de Aquino Filho
Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero de Souza Nogueira Neto
Gastao Coelho de Aquino Filho
Gastao Coelho de Aquino Filho
Caroline Munoz Cevada Jeronymo
Fernando Chagas de Figueiredo Sousa
Leonardo Pereira de Lucena Silva
Gastao Coelho de Aquino Filho
Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero Joelson Vieira Silva

Robson Arruda dos Santos

Robson Arruda dos Santos

Daniel Torres Filho

Raquel Ferreira do Nascimento
Cicero Joelson Vieira Silva

Gastao Coelho de Aquino Filho
Leonardo Pereira de Lucena Silva
Sebastiao Simao da Silva - 1935574
Gastao Coelho de Aquino Filho
Caroline Munoz Cevada Jeronymo
Fernando Chagas de Figueiredo Sousa
Cicero Joelson Vieira Silva

Raquel Ferreira do Nascimento
Robson Arruda dos Santos

Robson Arruda dos Santos
Fernando Chagas de Figueiredo Sousa
Robson Arruda dos Santos

Jose Tavares de Luna Neto

Daniel Torres Filho

Robson Arruda dos Santos

Gastao Coelho de Aquino Filho
George da Cruz Silva

Carla Cavalcante Araujo

Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Rescindido
Concluido

16/12/2022
23/08/2022
31/08/2022
26/08/2022
30/08/2022
30/11/2022
02/09/2022
05/08/2022
13/12/2022
30/12/2022
31/08/2022
31/08/2022
14/10/2022
14/10/2022
31/08/2022
21/10/2022
02/09/2024
12/02/2024
31/10/2022
23/12/2022
15/11/2022
06/11/2022
29/11/2022
30/08/2023
18/07/2023
15/12/2022
02/12/2022
31/01/2023
17/10/2024
21/11/2022
23/12/2022
28/11/2022
10/01/2023
02/12/2022
23/02/2023
06/01/2023
07/12/2022
23/11/2022
17/12/2022
17/12/2022
09/12/2022
24/01/2023
15/02/2023
28/04/2023
10/01/2023



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatoério
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério

Estagio Nao Obrigatorio

Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério

Atividade Profissional

MARIA TEREZA DE MORAIS MARQUES
FRANCISCO MATEUS ANTUNES DA COSTA
JOAO VITOR NOGUEIRA GOMES

MOLDDEN GUALBERTO SOUSA DA SILVA
VALDEIR BALTAZAR DA SILVA

CICERO TAVARES CAVALCANTI

WILSON MARQUES DE ANDRADE FILHO
FRANCISCO CELIO NOGUEIRA GOMES JUNIOR
JOAO VITOR ALVES DA SILVA

THIAGO LIRA DOS SANTOS

JEFFERSON RODRIGO DE ABREU COURA
ANA CAROLINA SANTANA GOMES

JOSE SOARES NETO

Caroline Munoz Cevada Jeronymo
George da Cruz Silva

George da Cruz Silva

George da Cruz Silva

George da Cruz Silva

John Williams Ferreira de Souza
Robson Arruda dos Santos
Fernando Chagas de Figueiredo Sousa
Cicero Joelson Vieira Silva

Gastao Coelho de Aquino Filho
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Gastao Coelho de Aquino Filho

Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

10/05/2023
16/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
30/12/2022
14/02/2023
01/03/2023
13/01/2023
31/01/2023
10/03/2023
27/01/2023
03/02/2023
01/05/2024



