



RELATÓRIO DE ESTÁGIOS 2022

#	Tipo	Aluno	Orientador	Situação	Data do Encerramento
1	Estágio Não Obrigatório	MARIA RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	04/07/2022
2	Estágio Não Obrigatório	VITOR QUEIROGA ANTUNES	Robson Arruda dos Santos	Concluido	03/01/2023
3	Estágio Não Obrigatório	MONIQUE PEREIRA BATISTA	Iarly Vanderlei da Silveira	Concluido	06/05/2022
4	Estágio Não Obrigatório	EVILLY RAQUEL HENRIQUE DA SILVEIRA	Iarly Vanderlei da Silveira	Concluido	04/02/2022
5	Estágio Não Obrigatório	ARLON FIGUEIREDO ALVES DA SILVA	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	25/02/2022
6	Estágio Obrigatório	JIMMYCORI FARIAS ROCHA	Iarly Vanderlei da Silveira	Concluido	01/04/2022
7	Estágio Obrigatório	KENYO DENES LACERDA DE SOUSA	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	04/03/2022
8	Estágio Obrigatório	FRANCISCO ROBERTO MIGUEL MARTINS	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	11/04/2022
9	Estágio Obrigatório	SAMANTHA ESTEFANIA DA SILVA BASILIO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	07/02/2023
10	Estágio Obrigatório	YURI NOGUEIRA BERTOLDO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	14/04/2022
11	Estágio Obrigatório	ALYNE BATISTA BARROS	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	14/02/2023
12	Estágio Não Obrigatório	TEOFANES FERREIRA DA SILVA	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	28/04/2022
13	Estágio Obrigatório	LUANDA DA SILVA OLIVEIRA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	03/05/2022
14	Estágio Obrigatório	CHRYSTIAN TAVARES NATHAN	Robson Arruda dos Santos	Concluido	15/04/2022
15	Estágio Não Obrigatório	IZADORA VIDAL COELHO	Robson Arruda dos Santos	Rescindido	FORMADA
16	Estágio Não Obrigatório	ANTONIO GOMES DE FARIAS NETO	Francisco Mendes de Abreu	Concluido	07/10/2022
17	Estágio Não Obrigatório	VINICIUS CAMINHA LOPES RODRIGUES	George da Cruz Silva	Concluido	06/09/2022
18	Estágio Não Obrigatório	GUILHERME DA COSTA DANTAS	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	05/09/2022
19	Estágio Obrigatório	KAMILA MACENA DE OLIVEIRA	Luan Carvalho Santana de Oliveira	Concluido	29/07/2022
20	Estágio Obrigatório	LUANDA DANTAS SALES	Daniel Torres Filho	Concluido	04/10/2022
21	Estágio Obrigatório	JONAS FELEX RODRIGUES	Gastao Coelho de Aquino Filho	Rescindido	03/05/2022
22	Estágio Não Obrigatório	MARIA IASMIM BARROSO DE SANTANA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	13/06/2022
23	Estágio Não Obrigatório	JULIO CESAR MESSIAS ARARUNA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	01/06/2022
24	Estágio Obrigatório	HECHILEY CAMILA GONCALVES RAMALHO	Robson Arruda dos Santos	Concluido	12/09/2022
25	Estágio Obrigatório	CAYLANNE MENDES DE SOUZA	Robson Arruda dos Santos	Concluido	06/11/2022
26	Estágio Obrigatório	SAULO VICTO SOARES	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Concluido	12/06/2023
27	Estágio Obrigatório	RAMON FARIAS PEREIRA ALBUQUERQUE	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	09/08/2022
28	Estágio Obrigatório	JOAO VITOR ALVES	Luan Carvalho Santana de Oliveira	Concluido	09/12/2022
29	Estágio Obrigatório	VINICIUS FEITOSA RODRIGUES	Robson Arruda dos Santos	Concluido	08/07/2022
30	Estágio Obrigatório	FRANCISCA NATALIA ALVES PINHEIRO	Bruno de Medeiros Souza	Concluido	16/05/2023
31	Estágio Obrigatório	IGOR ALVES CARVALHO	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Rescindido	16/11/2022
32	Estágio Obrigatório	LIDIA REBEKA TEIXEIRA LOIOLA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	26/08/2022
33	Estágio Obrigatório	FERNANDA DANTAS ROLIM	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Concluido	30/09/2022
34	Estágio Obrigatório	JOSEFA LUANA BARBOSA JOSUE	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Concluido	30/09/2022
35	Estágio Obrigatório	IVINA THAYANNY MESQUITA DE ALMEIDA	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	16/09/2022
36	Estágio Obrigatório	IANE DE LIRA BEZERRA	Robson Arruda dos Santos	Concluido	30/09/2022

37	Estágio Obrigatório	ANA LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO	Raquel Ferreira do Nascimento	Rescindido	16/12/2022
38	Estágio Não Obrigatório	JOAO VIEIRA DE ANDRADE NETO	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	23/08/2022
39	Estágio Não Obrigatório	FRANCISCO CARLOS LOPES DE LIMA JUNIOR	Luan Carvalho Santana de Oliveira	Concluido	31/08/2022
40	Estágio Não Obrigatório	NICHOLAS DE ALENCAR DUARTE GONCALVES	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	26/08/2022
41	Estágio Obrigatório	ALINE MENDES DE CARVALHO	Amanda Jessica Rodrigues da Silva	Concluido	30/08/2022
42	Estágio Não Obrigatório	JIMMYCORI FARIAS ROCHA	Leonardo Pereira de Lucena Silva	Concluido	30/11/2022
43	Estágio Obrigatório	LETICIA RUFINO TAVARES	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	02/09/2022
44	Estágio Obrigatório	JOSENETO DE SOUZA	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Concluido	05/08/2022
45	Estágio Obrigatório	GEISIANE GUEDES PORDEUS	Amanda Jessica Rodrigues da Silva	Concluido	13/12/2022
46	Estágio Não Obrigatório	MARIA RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	30/12/2022
47	Estágio Obrigatório	JOAO VICTOR ARAUJO LIMA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	31/08/2022
48	Estágio Obrigatório	SASKIA RAVIGNA LUCENA MELO	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	31/08/2022
49	Estágio Não Obrigatório	ALEX CAUA OLIVEIRA ARAUJO	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	14/10/2022
50	Estágio Não Obrigatório	MOACIR BRAZ DA SILVA NETO	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	14/10/2022
51	Estágio Obrigatório	GALDINO JOSE DO VALE JUNIOR	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	31/08/2022
52	Estágio Não Obrigatório	CICERO TAVARES CAVALCANTI	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Concluido	21/10/2022
53	Estágio Obrigatório	JOSE SOARES NETO	Leonardo Pereira de Lucena Silva	Rescindido	02/09/2024
54	Estágio Não Obrigatório	JORGE LUIZ MARTINS MACIEL	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	12/02/2024
55	Estágio Obrigatório	TAYNARA VITORIA DE SOUSA SANTOS	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	31/10/2022
56	Estágio Obrigatório	FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DE SOUZA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	23/12/2022
57	Estágio Obrigatório	POLIANA DE SOUSA ROSA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	15/11/2022
58	Estágio Obrigatório	VITORIA KAROLINE SILVA DE MORAIS	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	06/11/2022
59	Estágio Obrigatório	NIVAN FERREIRA FURTADO	Robson Arruda dos Santos	Rescindido	29/11/2022
60	Estágio Obrigatório	GUILHERME DA COSTA DANTAS	Robson Arruda dos Santos	Concluido	30/08/2023
61	Estágio Obrigatório	MARIA GABRIELE LEMOS BARBOSA	Daniel Torres Filho	Concluido	18/07/2023
62	Estágio Obrigatório	ANA LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO	Raquel Ferreira do Nascimento	Concluido	15/12/2022
63	Estágio Obrigatório	LETICIA ALENCAR DE SOUZA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	02/12/2022
64	Estágio Obrigatório	JONAS FELEX RODRIGUES	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	31/01/2023
65	Estágio Não Obrigatório	YURI NOGUEIRA BERTOLDO	Leonardo Pereira de Lucena Silva	Rescindido	17/10/2024
66	Estágio Obrigatório	EVILLY RAQUEL HENRIQUE DA SILVEIRA	Sebastiao Simao da Silva - 1935574	Concluido	21/11/2022
67	Estágio Obrigatório	IRRUAULY SIQUEIRA SABINO	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	23/12/2022
68	Estágio Obrigatório	EMANUEL JERONYMO LIMA OLIVEIRA	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	28/11/2022
69	Estágio Obrigatório	PASCOAL BARBOSA DE OLIVEIRA NETO	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Concluido	10/01/2023
70	Estágio Obrigatório	JOSE ARMANDO SAMPAIO CLAUDINO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	02/12/2022
71	Estágio Obrigatório	LUCAS GONCALVES BESERRA	Raquel Ferreira do Nascimento	Concluido	23/02/2023
72	Estágio Não Obrigatório	KLISTENES ALEX OLIVEIRA DOS SANTO	Robson Arruda dos Santos	Concluido	06/01/2023
73	Estágio Obrigatório	SAYRO RHUAN SANTOS LUNA	Robson Arruda dos Santos	Concluido	07/12/2022
74	Estágio Obrigatório	DAVID WENDEL TEIXEIRA RODRIGUES	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Concluido	23/11/2022
75	Estágio Obrigatório	MARINA CARTAXO BRAGA MORAIS DE OLIVEIRA	Robson Arruda dos Santos	Concluido	17/12/2022
76	Estágio Obrigatório	MATHEUS CARTAXO BRAGA MORAIS DE OLIVEIRA	Jose Tavares de Luna Neto	Concluido	17/12/2022
77	Estágio Obrigatório	KATIA KALINE PINHEIRO	Daniel Torres Filho	Concluido	09/12/2022
78	Estágio Não Obrigatório	HECHILEY CAMILA GONCALVES RAMALHO	Robson Arruda dos Santos	Concluido	24/01/2023
79	Estágio Obrigatório	ANA CLARA LEITE COELHO	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	15/02/2023
80	Estágio Não Obrigatório	VINICIUS CAMINHA LOPES RODRIGUES	George da Cruz Silva	Rescindido	28/04/2023
81	Estágio Obrigatório	RONMENNIGUE FERREIRA ALVES	Carla Cavalcante Araujo	Concluido	10/01/2023

82	Estágio Obrigatório	MARIA TEREZA DE MORAIS MARQUES	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	10/05/2023
83	Estágio Obrigatório	FRANCISCO MATEUS ANTUNES DA COSTA	George da Cruz Silva	Concluido	16/01/2023
84	Estágio Obrigatório	JOAO VITOR NOGUEIRA GOMES	George da Cruz Silva	Concluido	16/01/2023
85	Estágio Obrigatório	MOLDDEN GUALBERTO SOUSA DA SILVA	George da Cruz Silva	Concluido	16/01/2023
86	Estágio Obrigatório	VALDEIR BALTAZAR DA SILVA	George da Cruz Silva	Concluido	30/12/2022
87	Estágio Obrigatório	CICERO TAVARES CAVALCANTI	John Williams Ferreira de Souza	Concluido	14/02/2023
88	Estágio Não Obrigatório	WILSON MARQUES DE ANDRADE FILHO	Robson Arruda dos Santos	Rescindido	01/03/2023
89	Estágio Obrigatório	FRANCISCO CELIO NOGUEIRA GOMES JUNIOR	Fernando Chagas de Figueiredo Sousa	Concluido	13/01/2023
90	Estágio Obrigatório	JOAO VITOR ALVES DA SILVA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	31/01/2023
91	Estágio Obrigatório	THIAGO LIRA DOS SANTOS	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	10/03/2023
92	Estágio Obrigatório	JEFFERSON RODRIGO DE ABREU COURA	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	27/01/2023
93	Estágio Obrigatório	ANA CAROLINA SANTANA GOMES	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	03/02/2023
94	Atividade Profissional	JOSÉ SOARES NETO	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	01/05/2024